Prestação de serviços de consultoria técnica especializada nas áreas de 
Administração Orçamentária e Contábil, com Sistema de informação SIGA e com 
consecução de serviços de assessoria financeira do Instituto de Previdência de 
coração de Maria – BA. 

Valor: de R$ 69.600,00 (sessenta e nove mil e seiscentos reais) 

Vigência: 12 (doze) meses 

Data da Assinatura: 25/01/2021 

Coração de Maria, 25 de Janeiro de 2021. 

Washington Luís Ferreira de Oliveira 
Presidente